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Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter

Saison   2018

Oberliga
Marcus Hey

Senselsweg 16

Nord
97645 Ostheim/Rhön

heyus86@yahoo.de

Ausrichtender Verein: MGC Wertheim

Sportanlage: Wertheim

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum: 9. Sep. 2018

Schiedsgericht

Horst Luther - MGC Ostheim

William Stellato - MGC Wertheim
Sebastian Solleder - MGC WolnzachS:

TL:

               Für die Richtigkeit

               Marcus Hey

Sebastian Solleder - MGC Wolnzach

Martin Halscheidt - MGC Wertheim

Besondere Vorkommnisse:

         Auswechselungen: keine



Verein: MGC Wertheim I
ALT 10 8

Platz: 1 AKTUELL 6 0

NEU 16 8

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 MICHEL, Ralf 33682 Sm I 27 24 26 24 101
2

LIEBSTÜCKEL, Manfred 42408 Sm II 31 31 33 33 128
3 SPETTEL, Frank 35640 Sm I 24 23 22 22 91
4

HEMMELMANN, Andreas 66740 Sm I 24 21 30 28 103
5 STELLATO, William 33580 Sm II 26 25 21 23 95
6

Mannschaft 101 93 99 97 390
132 124 132 130 518



Verein: MGC Ostheim/Rhön
ALT 18 0

Platz: 2 AKTUELL 4 2

NEU 22 2

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 FRITZ, Christian 38328 H 25 24 25 26 100
2 HEFNER, Karl-Heinz 26259 Sm II 30 28 33 36 127
3 LUTHER, Horst 5586 Sm II 23 24 26 24 97
4 BENKERT, Marius 33623 H 37 27 28 22 114
5 THOMAS, Andreas 38597 Jm 30 28 23 22 103
6 Hey, Marcus 33530 H 27 25 25 24 101

Mannschaft 105 100 99 92 396
172 156 160 154 642



Verein: MGC Wertheim II
ALT 2 16

Platz: 3 AKTUELL 2 4

NEU 4 20

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 WALDHERR, Sandra D 30067 35 32 29 24 120
2 BRACKEN, Jannick Jm 66229 24 28 22 24 98
3 HALSCHEIDT, Martin Sm I 47240 29 26 25 26 106
4 MATEJKA, Karl Sm II 33685 27 30 26 28 111
5 ZIERL, Robert Sm I 33643 28 28 27 24 107
6

Mannschaft 108 112 100 98 418
143 144 129 126 542



Verein: MGC Wolnzach
ALT 6 12

Platz: 4 AKTUELL 0 6

NEU 6 18

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 RÜHLE, Karl-Heinz 36047 Sm II 28 30 30 33 121
2 HUBER, Klaus 47050 H 31 25 33 30 119
3 SOLLEDER, Sebastian 25756 Sm I 27 29 23 26 105
4 PISCHEL, Gerhard 29305 Sm II 26 29 28 35 118
5

SCHECHINGER, Werner 40975 Sm I 22 25 25 25 97
6

Mannschaft 103 108 106 114 431
134 138 139 149 560



Nord

4

Schlag Schnitt Rd.

1 MGC Ostheim/Rhön 1139 18 : 0 25,89 11

2 MGC Wertheim I 1243 10 : 8 28,25 11

3 MGC Wolnzach 1334 6 : 12 30,32 11

4 MGC Wertheim II 1419 2 : 16 32,25 11

 

 

4

1 MGC Wertheim I 390 6 : 0 24,38 4

2 MGC Ostheim/Rhön 396 4 : 2 24,75 4

3 MGC Wertheim II 418 2 : 4 26,13 4

4 MGC Wolnzach 431 0 : 6 26,94 4

4

 

1 MGC Ostheim/Rhön 1535 22 : 2 25,58 15

2 MGC Wertheim I 1633 16 : 8 27,22 15

3 MGC Wolnzach 1765 6 : 18 29,42 15

4 MGC Wertheim II 1837 4 : 20 30,62 15

Tabelle nach Spieltag

Oberliga

Herren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

Punkte

Tabelle des Spieltag



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 09.09.2018 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 97877

Ort Wertheim

Straße Hausnr.  An den Christwiesen 25

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr. 519

Turnier Bezeichnung 4.Spieltag Oberliga Nord Mannschaft

Ausrichter MGC Wertheim

Verband BMV

Autor Marcus Hey

E-Mail mgcostheim@gmail.com

Basisnote 102,461

Basisschnitt 26,000

####
Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

35640 Spettel Frank MGC Wertheim 91 101,677 4 91 22,750 99,211

33580 Stellato William MGC Wertheim 91 102,133 4 95 23,750 100,211

5586 Luther Horst MGC Ostheim / Rhön 104,018 4 97 24,250 100,711

40975 Schechinger Werner MGC Wolnzach 100,702 4 97 24,250 100,711

66229 Bracken Jannick MGC Wertheim 91 101,896 4 98 24,500 100,961

38328 Fritz Christian MGC Ostheim / Rhön 100,210 4 100 25,000 101,461

33530 Hey Marcus MGC Ostheim / Rhön 99,005 4 101 25,250 101,711

33682 Michel Ralf MGC Wertheim 91 103,339 4 101 25,250 101,711

38597 Thomas Andreas MGC Ostheim / Rhön 101,263 4 103 25,750 102,211

66740 Hemmelmann Andreas MGC Wertheim 91 103,411 4 103 25,750 102,211

25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 100,658 4 105 26,250 102,711

26456 Joachimsthaler Erwin MGC Ostheim / Rhön 104,657 4 106 26,500 102,961

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim 91 105,152 4 106 26,500 102,961

33643 Zierl Robert MGC Wertheim 91 105,668 4 107 26,750 103,211

33685 Matejka Karl MGC Wertheim 91 104,923 4 111 27,750 104,211

33623 Benkert Marius MGC Ostheim / Rhön 100,344 4 114 28,500 104,961

29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 102,062 4 118 29,500 105,961

47050 Huber Klaus MGC Wolnzach 104,670 4 119 29,750 106,211

30067 Waldherr Sandra MGC Wertheim 91 104,180 4 120 30,000 106,461

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 105,608 4 121 30,250 106,711

26259 Hefner Karl-Heinz MGC Ostheim / Rhön 107,378 4 127 31,750 108,211

42408 Liebstückel Manfred MGC Wertheim 91 109,949 4 128 32,000 108,46142408 Liebstückel Manfred MGC Wertheim 91 109,949 4 128 32,000 108,461


